

اذان صبح:۴:۳۴ - طلوع آفتاب:۶:۰۱ اذان ظهر:۱۴:۱۶ غروب آفتاب:۲۰:۲۰ اذان مغرب:۲۰:۴۱ نیمه شب:۰۲:۰۸			
بیجان	۷-دقیقه	ماهور، بندرامام	۷-۲۱/۵ دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-۷ دقیقه
یاملق، هندچان، هفکل، آیدیه، آغاچاری	۷/۵-دقیقه	لاهی	۷-۷ دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه
مسجدسلیمان	۵/۵-دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵/۵-دقیقه
۲+دقیقه		خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
۷/۵+دقیقه		بستان	۷/۵+دقیقه
۲+دقیقه		هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
۷/۵+دقیقه		شوش، دانیال، آبدان، سوسنگرد	۷/۵+دقیقه
۷/۵+دقیقه		حمیدیه، سردشت دزفول	۷/۵+دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور تلفن: ۳۳۳۶۳۶۹۳-۴-۲۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۰

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/ اکدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۲۳۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ایwww.NoorDaily.irچاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

نورخوزستان

میزبانی فولاد از استقلال در اهواز قطعی شد



قلعه چنغان؛ مملو از استعداد کیو کوشین، محروم از امکانات

که نوجوانان و جوانان آن با وجود کمترین امکانات و بعضاً با حداقل امکانات در رقابت های مختلف از جمله بین المللی خوش درخشیده اند. حالا که این نوجوانان و جوانان با تمام توان برای افتخارآفرینی در میادین مختلف ورزشی حاضر می شوند، این مسئولان هستند که با فراهم کردن امکانات لازم می توانند مسیر را برای رشد و پیشرفت

کنند.وی افزود: استعدادهای زیادی در رشته کیوکوشین داریم که واقعا نیاز به حمایت دارند، آن ها می توانند آینده ورزشی خیلی بهتری داشته باشند. ما حتی با وجود این که منطقه محروم هستیم، علاوه بر ورزشکار، داورانی را هم به کشور معرفی کرده ایم. با اداره ورزش و جوانان کارون هم صحبت کرده ایم ولی حل مشکلات ما خارج از توان

قلعه چنغان، روستایی است در شهرستان کارون استان خوزستان که به لحاظ جمعیت از بسیاری از شهرهای خوزستان بزرگتر است. این روستا مملو از استعداد ورزشی بوده اما نبود امکانات از مهمترین دغدغه های جوانان ورزشکار این منطقه به شمار می رود.

در کنار رشته پرطرفدار فوتبال و بوکس، جوانان زیادی از روستای قلعه چنغان در رشته کیوکوشین کاراته فعالیت دارند. ورزشکارانی که با هزینه شخصی خود در رقابت های بین المللی، کشوری و استانی حضور پیدا کرده و مقام های خوبی به دست آورده اند. این منطقه محروم در شهرستان کارون استان خوزستان واقع شده است.

عدنان باوی، مربی کیوکوشین کاراته روستای قلعه چنغان در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به افتخارات ورزشکاران این روستا در رشته کیوکوشین کاراته اظهارکرد: قهرمانی در مسابقات کشوری در سال های ۹۲ و ۹۴ و کسب مقام سوم در مسابقات بین المللی در بین ۱۵ کشور خارجی از جمله افتخارات ورزشکاران محروم روستای قلعه چنغان است. همچنین سه نفر از ورزشکاران ما به تیم ملی جهت اعزام به رقابت های بین المللی دعوت شدند ولی به دلیل مشکلات مالی انصراف دادند.

وی با بیان این که بیش از ۱۵۰ ورزشکار در رده های سنی مختلف در کیوکوشین مشغول به فعالیت هستند عنوان کرد: این افتخارات در حالی به دست آمده اند که ما از امکانات لازم برخوردار نیستیم. در سالنی که تمرین می کنیم، وسایل سرمایشی ندارد و آن سالن با استفاده از پنکه، کمی هوای آن تهویه می شود. حتی آب سرد کن هم در سالن نیست و ما از خانه با خودمان آب می آوریم. این ها چیزهایی است که جوانان علاقه مند به ورزش و رشته کیوکوشین را آذیت می کند، هر چند که آن ها به خاطر علاقه مندی شان همچنان ورزش می کنند.

این مربی کیوکوشین کاراته گفت: ورزشکاران قلعه چنغان بدون هیچ پشتوانه ای به تمرینات خود ادامه می دهند و خود را برای مسابقات مختلف آماده می کنند ولی محرومیت و عدم رسیدگی وجود دارد. البته ۲ سال پیش با پیگیری های خانم خنفری، فرماندار کارون، یک تانامی به سالن ورزشی ما داده شد تا ورزشکاران با دغدغه کمتری کار

سبقت فولاد

از نفتی های خوزستان

برای حضور در لیگ

برتر فوتبال

نوزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور در حالی از سر گرفته می شود که سه نماینده خوزستان خود را آماده حضور در این رقابت ها می کنند.

به گزارش ایرنا، با اعلام هیات فوتبال خوزستان، طبق اعلام سازمان لیگ تمام بازی های نمایندگان خوزستان در اهواز، آبادان و مسجد سلیمان بدون حضور تماشاگر برگزار می شود.

باشگاه فولاد تمام پروتکل های بهداشتی را برای میزبانی از حریفان رعایت کرده و تمهیدات لازم را نیز در نظر گرفته است و در این راستا اولین مسابقه لیگ بین فولاد و استقلال در اهواز برگزار می شود.

فولادی ها در خصوص رعایت پروتکل های بهداشتی از ۲ نماینده دیگر استان و حتی دیگر باشگاه های کشور پیشی گرفته و تمام موارد اعلام شده از سوی سازمان لیگ را در ورزشگاه خانگی خود انجام داده اند.

باشگاه های نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان به دلیل مشکلات مالی فراوان، نتوانسته اند اقدام اساسی در خصوص پروتکل های بهداشتی را انجام دهند اگرچه قرار است به این ۲ باشگاه کمک شود.

زمین بازی در اختیار تیم نفت مسجدسلیمان قرار گرفته اما هنوز تونل ضدعفونی در ورزشگاه این شهرستان نصب نشده است که تا روز بازی این مهم انجام می شود.

بنا به مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا، برگزاری مسابقات در شهرهای با وضعیت قرمز با رعایت پروتکل های بهداشتی بلامانع است اما تیم های میزبان باید شرایط برگزاری مسابقات را داشته باشند.

تیم های نفت آبادان و مسجد سلیمان در اولین بازی خود پس از سه ماه تعطیلی به مصاف تیم های پارس جنوبی و شاهین بوشهر می روند. تیم های فولاد، نفت آبادان، نفت مسجدسلیمان درحال حاضر با کسب ۳۳،۳۳ و ۳۴ امتیاز در مکان های ششم، هفتم و هشتم جدول رده بندی قرار دارند. رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور از روز چهارم تیرماه با انجام بازی فولاد و استقلال آغاز می شود و هر سه نماینده استان شانس کسب سهمیه آسیایی دارند.

جواد خیابانی مستند ورزش

ایران را می سازد



جواد خیابانی گزارشگر فوتبال از ساخت فیلم مستند «تاریخ ورزش ایران» با بهره گیری از منابع سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از رولپت عمومی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، جواد خیابانی مجری کارشناس و گزارشگر فوتبال که برای تحقیق درباره ساخت فیلم مستند تاریخ ورزش از منابع موجود در سازمان و اسناد کتابخانه ملی بهره برده است، توضیح داد: برای ساخت مستند ورزش ایران سال های سال است که در حال تحقیق هستم و در مراحل مختلف نیاز به منابع و اسناد داشته ام.

وی افزود: پایه و اساس ساخت یک فیلم مستند و تاریخی تحقیق و پژوهش است و اسناد مرتبط می تواند زوایای پنهان یک سوزه را نشان دهد. به همین دلیل برای ساخت این مستند نیاز به مدارک و اسناد داشتم.

خیابانی ادامه داد: برای ساخت مستند درباره شخصیت های ورزشی مانند غلامرضا تختی، پرویز خسروانی و حتی تیم های مثل شاهین، پیروزی استقلال و یا حتی قبل تر از آن بازی های مربوط به دوران صفویه، مانند چوگان و یا حتی موضوع جذابی مانند تأسیس فوتبال در ایران و راه اندازی باشگاه های فوتبال، اعزام تیم ملی برای مسابقات و بسیاری دیگر از موضوعات جذاب ورزشی نیاز به منابع غنی و اسناد معتبر بود.

وی ادامه داد: کتابخانه ملی ایران در حوزه اسناد غذایی به عنوان یک مرجع مطرح است و از منابع موجود در این سازمان توانستم برای انجام پژوهش استفاده کنم. در این راستا منابع موجود در آرشیو ملی هم کمک کرد تا پایه های پژوهش و تحقیق تاریخ مستند ورزش ایران پر قدرت ظاهر شود.

خیابانی بیان کرد: این فیلم مستند تحت عنوان «تاریخ ورزش ایران» از تولیدات شبکه سه سیما است که روی آنتن خواهد رفت.

این گزارشگر فوتبال با اشاره به این مطلب که اسناد مربوط به ورزش در ایران به خوبی ثبت و ضبط نشده است، گفت: زمانی که تحقیقات مربوط به ساخت این مستند را شروع کردم متوجه ضعف در ثبت و ضبط آثار مربوط به ورزش ایران شدم.

وی ادامه داد: به دنبال کمبود منابع به سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران مراجعه کردم تا بتوانم منطبق با اسناد و در کمال صحت پژوهش این مستند را به انجام برسانم و امیدوارم این فیلم هم بتواند به عنوان یک سند برای ۵۰ سال آینده ثبت و ضبط شود تا تاریخ ورزش ایران فراموش نشود.

این مجری و کارشناس ورزشی درباره جزئیات این فیلم مستند گفت: تاریخ مستند ورزش ایران انواع ورزش ها را شامل می شود، به همین دلیل است که تهیه منابع و تدوین آن زمان بر شده و در حال حاضر پنج سال است که به صورت جدی روی این موضوع کار می کنم.

وی ادامه داد: مستند «تاریخ ورزش ایران» در ۵۲ قسمت ۶۰ دقیقه ای در حال تهیه است و تاکنون ۱۲ قسمت از آن تکمیل و ساخته شده است و از قسمت ۱۳ وقایع سال های ۱۳۳۰ مطرح می شود. در این بخش به غلامرضا تختی، تیم شاهین، پرویز خسروانی و خیلی از اتفاقات دیگر است پرداخته می شود.

جواد خیابانی در پایان صحبت های خود تأکید کرد: خوشبختانه منابع موجود در کتابخانه ملی ایران روند تحقیقات را تسریع کرده است.

حضور سیناصنعت ایده

در لیگ کشتی در هاله ای از ابهام

سرپرست باشگاه سینا صنعت ایده گفت: حضور این تیم در لیگ برتر کشتی فرنگی در هاله ای از ابهام قرار دارد و تصمیم قطعی برای شرکت در این مسابقات گرفته نشده است.

هوشنگ حاتم در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: سیناصنعت ایده در سالیان اخیر همواره به عنوان نماینده خوزستان در رقابت های لیگ برتر کشور و جام باشگاه های جهان کشتی فرنگی حضور فعال داشته و عناوین مختلفی را نیز کسب کرده است.وی افزود: فلسفه تشکیل این تیم حمایت از نوجوانان و جوانان ایده ای و خوزستانی بوده است و امسال سیناصنعت به عنوان نماینده خوزستان با تمام قوا در لیگ کشتی فرنگی نوجوانان حضور خواهد داشت. سرپرست باشگاه سینا صنعت ایده حضور این تیم در لیگ برتر بزرگسالان کشتی فرنگی باشگاه های کشور را در هاله ای از ابهام دانست و تصریح کرد: تیم ما کاملاً خصوصی است و با هزینه شخصی اداره می شود، به دلیل شرایط اقتصادی فعلی و مشکلات فراوان در راه این تیم، تاکنون تصمیم قطعی برای حضور در لیگ برتر بزرگسالان کشتی فرنگی نگرفته ایم.

وی با بیان اینکه سازمان لیگ فدراسیون کشتی مرادماه را به عنوان زمان شروع این مسابقات اعلام کرده است افزود: تاکنون مجوزی برای شروع تمرینات رشته کشتی از سوی ستاد ملی مبارزه با کرونا داده نشده است.

سیناصنعت ایده در مدت فعالیت خود در لیگ برتر کشتی فرنگی و جام باشگاه های جهان این رشته چندین مقام قهرمانی، نایب قهرمانی و سومی را برای استان خوزستان بدست آورده است.



ورزشکاران این مناطق محروم و همچنین دوری آن ها از گرفتار شدن در دلم اعتیاد و دیگر آسیب های اجتماعی هموار کنند.

نیود زیرساخت های فرهنگی، کمبود اماکن خدماتی و ... بخش دیگری از مشکلات مردم قلعه چنغان محسوب می شوند و شاید این ورزش تنها دل خوشی مردمانی باشد که هر روز با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم می کنند. قلعه چنغان یکی از ده ها مناطق محروم اما پر از استعداد ورزشی خوزستان است که تنها نیاز به کمی دیده شدن دارد.

آن ها است و اکنون خوستاریم که نمایندگان مان در مجلس و اداره کل ورزش و جوانان خوزستان به ورزشکاران قلعه چنغان توجه کنند.

باوی تأکید کرد: ما جوانان علاقه مند به ورزش زیادی داریم و امیدوارم مسئولان به ورزش قلعه چنغان رسیدگی کنند تا با آسودگی خاطر بیشتری به خدمت به جوانان منطقه بپردازیم. ورزشکاران ما نیاز به دیده شدن و حمایت دارند.

به گزارش ایسنا، در خوزستان مناطق محروم بسیاری وجود دارد



کرد. طی نامه سازمان لیگ عنوان شده است، باتوجه به این که ورزشگاه ها ایزوله و هتل ها بازگشایی شده اند و محیط ورزشگاه ها مشکلی ندارند، مسابقات فوتبال حتی در مناطق قرمز هم انجام خواهند شد. آذری تأکید کرد: از روز اول عنوان کردیم که لیگ برگزار نشود ولی همه به ما حمله کردند اما الان که اراده بر این است که مسابقات انجام شود، ما نیز تمکین می کنیم و پیرو سیاست های ستاد ملی مبارزه با کرونا هستیم ولی در مجموع از مواضع قبلی مان کوتاه نیامده ایم زیرا مواضع ما علمی هستند.

است اما باید بدانیم حضور در مسابقه رسمی با تمرینات متفاوت است.

وی در خصوص حواشی ای که اخیراً پیرامون میزبانی از استقلال تهران در اهواز به وجود آمده است، اظهارکرد: ما به حواشی توجهی نداریم و تمرکزمان روی کار خودمان است، ضمن این که دیگر هیچ مشکلی برای میزبانی در اهواز وجود ندارد و طی نامه ای که سازمان لیگ به ما ارسال کرده است، از استقلال در اهواز میزبانی خواهیم

آذری:

داریز پول بازیکنان برزیلی تا اواسط هفته آینده

به حواشی بازی با استقلال توجهی نداریم

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان با بیان این که پول بازیکنان برزیلی سابق تیم تا اواسط هفته آینده به حساب شان واریز خواهد شد، گفت: سپس درخواست مان را برای باز شدن پنجره نقل و انتقالات باشگاه فولاد ارائه خواهیم داد.

سعید آذری در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به جلسه روز (یکشنبه) در خصوص حل مشکل ایجاد شده برای باشگاه فولاد پیرامون پرونده بازیکنان برزیلی و بسته شدن سه پنجره نقل و انتقالات این باشگاه، اظهار کرد: خدا را شکر مشکل برطرف و قرار شد با حمایت آقای محمدی رئیس کارخانه فولاد و همکاران وی پول این بازیکنان تا اواسط هفته آینده به حساب شان واریز شود تا ان شاء... درخواست مان را برای باز شدن پنجره نقل و انتقالات باشگاه فولاد ارائه دهیم.

وی در ادامه نیز با بیان این که از بازگشت پاتوسی به ایران و رسیدن او به بازی با استقلال ناامید نیستیم، گفت: در حال حاضر سرمربی تیم ذوب آهن و اوساگوئی پرسپولیس نتوانسته اند به ایران برگردند و بیرانوند نیز نتوانست از ایران به بلژیک برود. چنین مشکلی نیز برای بازگشت پاتوسی از آفریقای جنوبی به ایران وجود دارد. تمام تلاش های مان را تا این لحظه انجام داده ایم و هنوز ناامید نیستیم، از طریق یک کانال دیگر هم پیگیر بازگشت این